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BRM.0012.5.76.2021 

 

Protokół nr 36/2021 

z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Miasta Opola 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

Posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1200 do godz. 1208.  

Członkowie Komisji łączyli się za pomocą programów CISCO Webex oraz eSesji.  

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Anna Tabisz – przewodnicząca Komisji.        

Przewodnicząca Komisji przywitała wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji.  

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Dariusz Chwist, Barbara Kamińska, Anna Łegowik, Anna Tabisz i Urszula 

Zajączkowska). Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy 

obecności przez przewodniczącą Komisji. Każdy radny potwierdzał osobiście swoją obecność 

wypowiadając słowo „obecny/a”. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 35/2021 z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Rady 

Miasta Opola ze wspólnego posiedzenia Komisji w dniu 23 listopada 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania nauczycielom jednostek oświatowych Miasta Opola (druk nr 1090). 

3. Sprawy różne: 

- pismo w sprawie przeniesienia tematu wynikającego z planu pracy Komisji  

pt. „Informacja o działalności opolskich placówek kultury w okresie pandemii 

coronavirusa ze wskazaniem możliwości i efektywności pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych na zaplanowaną działalność w 2021 r. oraz ewentualnych planach na 2022 

rok”. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 35/2021 Komisji Edukacji i Kultury ze wspólnego 

posiedzenia Komisji w dniu 23 listopada 2021 r. jednogłośnie w obecności 5 radnych. Za 

przyjęciem protokołu głosowali radni: Dariusz Chwist, Barbara Kamińska, Anna Łęgowik, Anna 

Tabisz i Urszula Zajączkowska. 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia:  

Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych  

w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania nauczycielom 
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jednostek oświatowych Miasta Opola na druku nr 1090 omówił Aleksander Iszczuk, naczelnik 

Wydziału Oświaty. 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania nauczycielom jednostek 

oświatowych Miasta Opola (druk nr 1090). 

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Dariusz Chwist, Barbara Kamińska, Anna Łęgowik, Anna Tabisz oraz 

Urszula Zajączkowska. 

 

Do punktu 3. Porządku posiedzenia: 

  W powyższym punkcie przewodnicząca Komisji Anna Tabisz poinformowała radnych, 

że wpłynęła prośba Prezydenta Miasta Opola odnośnie przeniesienia na luty 2022 r. tematu 

wynikającego z planu pracy Komisji pt.: „Informacja o działalności opolskich placówek kultury 

w okresie pandemii coronavirusa ze wskazaniem możliwości i efektywności pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych na zaplanowaną działalność w 2021 r. oraz ewentualnych planach na 

2022 rok”. Radni nie zgłosili uwag. Powyższe przyjęto przez aklamację.  

Przewodnicząca Komisji złożyła życzenia świąteczne wszystkim biorącym udział  

w posiedzeniu. 

Więcej spraw nie zgłoszono. Porządek obrad został zrealizowany. Przewodnicząca 

Komisji zamknęła posiedzenie.    

                                                                    

                     

           

        Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury 
 

   Anna Tabisz 

 
 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Joanna Panas             


